
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 4003/2023/37 ENEMAX Consulting s.r.o. 

Nad Nádražím č. p. 395, 40323 Velké 
Březno 
 
IČO: 19252056 
DIČ:  

  
Vyřizuje: Tenkrát Milan 
Telefon: 412593402 
E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz 
  
Děčín: 13.12.2023 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
- zpracování technických příloh pro podání žádosti o dotaci v rámci výzvy č. 37 MŽP z 
programu OPŽP 2021 - 2027 pro objekt: Mateřská škola Děčín X, Saská 259/40, v rozsahu 
Vaší cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této objednávky. 
 
S ohledem na povahu veřejné zakázky a postavení zadavatele neidentifikoval zadavatel žádná další 
témata odpovědného zadávání, která by byla v souladu s jeho posláním, vymezeným účelem veřejné 
zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného přístupu a zákazu diskriminace ve vztahu 
k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 

 
 
 
 
 
 

Poznámka:  

 

Lhůta dodání: 15.12.2023 – 16.02.2024 Určeno pro:  

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 108 900,00 Kč 

 
 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 



   

Zhotovitel: 

ENEMAX Consulting s.r.o. 

Nad Nádražím 395; 403 23 Velké Březno 

IČ: 192 52 056; www.enemax.cz 

 

Cenová nabídka 
Číslo: NA MAX 23033_V.2 

 

 

   

 

 

Zpracování technických příloh pro podání 
žádosti o dotaci v rámci výzvy č.37 MŽP 

z programu OPŽP 2021 - 2027  

pro objekt: 

 Mateřská škola Děčín X; Saská 259/40  

http://www.enemax.cz/


CENOVÁ NABÍDKA SLUŽEB ENEMAX Consulting s.r.o.  

www.enemax.cz 

 
 Stránka 2 z 5 

ZHOTOVITEL:  

ENEMAX Consulting s.r.o. 

OBJEDNACÍ A FAKTURAČNÍ ÚDAJE:  

Společnost:  ENEMAX Consulting s.r.o. 

Právní vztah:    společnost s ručením omezeným  

Sídlo:    Nad Nádražím 395; 403 23 Velké Březno  

IČ:   19252056 

DIČ:   CZ19252056 

Číslo oprávnění 
MPO ENEX:  2050 
 
Jednatel:  Martin Maximovič 

   maximovic@enemax.cz 

   731 900 289 

 

OBJEDNATEL:  

Společnost:  Magistrát města Děčín 

Právní vztah:     

Sídlo:    Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín  

IČ:   00261238 

DIČ:   CZ00261238 

 

1.  OBSAH A ÚČEL NABÍDKY  

1.1.  POPIS OBSAHU NABÍDKY  

 

Vypracování technických příloh k administraci a podání žádosti o dotaci v rámci vyhlášené výzvy č.37 

MŽP v Programu OPŽP 2021-2027 dle obecných a specifických pravidel a kritérií výzvy 

 

✓ Vypracování „Energetického posudku“ komplexního projektu „Revitalizace budovy Mateřská škola 

Děčín X; Saská 259/40“ dle zákona 406/2000 Sb. v platném znění a vyhlášky 141/2021 Sb. v platném 

znění a dle metodiky výzvy a pravidel OPŽP pro komplexní projekt, tj. vybraná opatření z kapitol výzvy: 

 

D.1.1 Opatření 1.1.1 Snížení energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury 

        D.1.3 Opatření 1.3.1 Zlepšení kvality vnitřního prostředí veřejných budov 

        D.2.1 Opatření 1.2.1 Výstavba a rekonstrukce obnovitelných zdrojů energie pro veřejné budovy  

 

✓ Koordinace projekční inženýrské práce projektu pro naplnění specifických a obecných kritérií a 

pravidel vyhlášené dotační výzvy č. 37 z programu OPŽP 2021 – 2027, stanovení indikativních cílů 

projektu. 

 

✓ Odborná pomoc a spolupráce s investorem při administraci žádosti o dotaci do systému SFŽP. 

 

✓ Vypracování studie implementace systému řízení, vizualizace a měření provozu a spotřeb technických 

systémů budovy, příprava pro Energetický management provozu budovy včetně rozpočtu.  

http://www.enemax.cz/
mailto:maximovic@enemax.cz


CENOVÁ NABÍDKA SLUŽEB ENEMAX Consulting s.r.o.  

www.enemax.cz 

 
 Stránka 3 z 5 

1.2.  POPIS ROZSAHU A URČENÍ OBJEKTŮ PRO ZPRACOVÁNÍ OBSAHU NABÍDKY  

 

 Vypracování technických příloh k žádosti o dotaci výzvy č.37  programu OPŽP 2021-2027 
pro objekt: 

 
 

• Budova Mateřská škola Děčín X; Saská 259/40  

 

1.3.  OKRAJOVÉ PODMÍNKY NABÍDKY  

 

➢ Referenčním posuzovaným obdobím bude stav provozu a energetické spotřeby budovy od 

1.1.2021 do 31.12.2023. 

➢ Součástí nabídky není zpracování: 

o projektové části stavebně technického řešení úprav vedoucích ke zlepšení tepelně 

technických vlastností obvodových a stropních konstrukcí.  

o projektové části výměny stávajícího zdroje tepla za systém tepelného čerpadla. 

s rekonstrukcí otopné soustavy. 

o projektové části systému nucené výměny vzduchu budovy se zpětným ziskem tepla. 

o projektové části rekonstrukce systému osvětlení interiéru budovy.  

o projektové části systému zdroje obnovitelné energie, FVE a akumulace energie. 

o PENB cílového stavu budovy po realizaci všech úsporných energetických opatření 

v rámci projektu revitalizace budovy. 

o Zoologický průzkum a odborný posudek k možnému výskytu synantropních zvláště 

chráněných druhů živočichů. 

 

➢ Objednatel předloží k vypracování Energetického posudku projektovou dokumentaci pro 

všechna úsporná energetická opatření ve stupni zpracování pro stavební povolení včetně 

jednotlivých dílčích předpokládaných nákladových rozpočtů pro realizaci každého 

energetického úsporného opatření 

➢ Objednatel předloží výchozí Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) pro stávající stav 

➢ Všechny provedené výpočty a analýzy budou provedeny na základě obdržených výchozích 

podkladů a dat od objednatele za hodnocené období   od 1.1.2021 do 31.12.2023. 

➢ Ceny jsou stanoveny na základě předpokladu existence a doložení potřebné technické 

dokumentace budovy objednatelem. V případě chybějící nebo nedostatečné dokumentace 

bude cena za doměření skutečného stavu budovy a systémů zařízení budovy stanovena nad 

rámec této nabídky. 

2. PŘEDPOKLÁDANÉ ČINNOSTI  V RÁMCI PLNĚNÍ CENOVÉ NABÍDKY  

 

➢ Studium  dokumentace jednotlivých stávajících technických systémů zařízení budov. 

➢ Studium stávajícího PENB. 

➢ Studium projektových dokumentací pro cílový stav realizace úsporných energetických opatření 

➢ Studium cílového  PENB. 

http://www.enemax.cz/


CENOVÁ NABÍDKA SLUŽEB ENEMAX Consulting s.r.o.  

www.enemax.cz 

 
 Stránka 4 z 5 

➢ Studium provozní dokumentace provozovatele (Technická dokumentace, manuály a provozní 

řády). 

➢ Studium obchodních a dodavatelských kontraktů na nákup, prodej energie (smlouvy, faktury, 

atd.) 

➢ Prohlídka technických systémů budovy v místě.  

➢ Konzultace s provozovateli technických systémů budovy objednatele. 

➢ Zpracování dat energetických spotřeb, bilancí v členění jednotlivých energo nositelů. 

➢ Zpracování Energetického posudku dle zákona 406/2000 Sb. v platném znění. 

➢ Prezentace zpracovávaných dokumentů a předání. 

 

 

3. CENA TECHNICKÝCH PŘÍLOH  

 

Dílčí ceny plnění vypracování  technických příloh k žádosti o dotaci:  

 

a) Projektová studie Stavebně technologického řešení -  implementace systému 

řízení, vizualizace a měření provozu a spotřeb technických systémů budovy, 

příprava pro Energetický management provozu budovy včetně rozpočtu   10 000 Kč 

b) Kompletace studií a koordinace        15 000 Kč 

c) Energetický posudek           65 000 Kč 

 

 

Celkem cena:         90 000 Kč bez DPH 

 

 

4. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE  

 

• Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškeré nezbytné podklady a nezbytnou 

součinnost pro řádné plnění studie zahrnující i poskytnutí součinnosti a spolupráce ze strany 

smluvních partnerů objednatele k předmětu nabídky.   

• Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost pro řádné 

plnění této nabídky zahrnující i poskytnutí součinnosti a spolupráce smluvním partnerům 

objednatele k předmětu nabídky. 

5. TERMÍN DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA NABÍDKY  

 

Přílohy technické dokumentace k podání žádosti o dotaci výzvy č.37  OPŽP 2021-2027 

 

do 18. 2. 2024 

http://www.enemax.cz/


CENOVÁ NABÍDKA SLUŽEB ENEMAX Consulting s.r.o.  

www.enemax.cz 

 
 Stránka 5 z 5 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 

1) Doplatek 100 % po předání dokončeného díla, splatnost faktury 14 dnů 

   

 

7. PLATNOST NABÍDKY  

 

Nabídka je platná do 22.12.2023 

 

Dne: 13. 12. 2023 

 

 

    Za zhotovitele:      

http://www.enemax.cz/

